ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1037367-6
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного
управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции"

Рассмотрев проект федерального закона № 1037367-6 "О внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с со-
вершенствованием государственного управления в сфере контроля за оборотом
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере ми-
грации", внесённый Президентом Российской Федерации, Дума Ставрополь-
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона
№ 1037367-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации в связи с совершенствованием государственного управле-
ния в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных ве-
ществ и их прекурсоров и в сфере миграции" согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по без-
опасности и противодействию коррупции.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь
6 мая 2016 года
№ 2612-У ДСК

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края

СУГ 6 мая 2016 года № 2612-У ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 1037367-6

"О внесении изменении в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного

управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона
№ 1037367-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации в связи с совершенствованием государственного управле-
ния в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных ве-
ществ и их прекурсоров и в сфере миграции" (далее - проект федерального за-
кона).

Проект федерального закона разработан в целях оптимизации деятельно-
сти федеральных органов исполнительной власти в сфере контроля за оборотом
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере ми-
грации.

Дума Ставропольского края поддерживает проект федерального закона.